報道機関各位

鳥栖市総合政策課 松雪 努

スカパー！Presents「新しい、まちなか広場に、歓声を！」

久留米シティプラザオープン記念

サガン鳥栖アウェイゲームパブリックビューイングの開催について

わがまちクロスロード協議会と筑後川流域クロスロード協議会（久留米市・小郡市・基山

町・鳥栖市）では、「サガン鳥栖応援宣言」に基づき、今年４月、久留米市にオープンした、

「久留米シティプラザ」の誕生を記念し、下記のとおり、サガン鳥栖アウェイゲームパブリ

ックビューイングを開催いたしますのでお知らせいたします。

記

【日   程】 ２０１６年８月６日（土） １９：００ ＫｉｃｋＯｆｆ

明治安田生命Ｊ１リーグ２ｎｄステージ第７節 Ｇ大阪 × サガン鳥栖

【ＰＶ実施時間】 １８：３０～２１：３０（予定）

【場 所】 久留米シティプラザ 六角堂広場 （全天候型／面積 1,380 ㎡／収容人数 860 人）

【主  催】 わがまちクロスロード協議会／筑後川流域クロスロード協議会

2016 年 4 月 27 日、久留米シティプラザがオープンしました。

久留米の賑わいと求心力を象徴する新たなランドマークの誕生に、久留米市のみならず地域全

体から大きな期待が寄せられています。

そこで、2012 年の筑後川流域クロスロード協議会による「サガン鳥栖応援宣言」に基づき、久留

米シティプラザのオープニングイヤーを盛り上げ、クロスロード地域のさらなる一体感醸成につな

げるため、サガン鳥栖アウェイゲームのパブリックビューイングを開催し、「新しい、まちなか広場

に、歓声を！」もたらします。

【協 力】 株式会社サガン・ドリームス／佐賀県プロサッカー振興協議会／久留米シティプラザ

【内 容】 １．広場にスクリーン（170 インチ）を設置し、客席としてブルーシート・椅子などを配置

２．サガン鳥栖「鷹の祭典 2016」、「ブリヂストンデー」などの告知、グッズ・チケット販売

３．グッズなどが当たる抽選会 など       ※内容は一部変更となる場合があります

【注意事項】  １．会場内は禁煙です。喫煙は指定の場所でお願いします。

         ２．会場内での飲食は可能ですが、ゴミは各自お持ち帰りください。

         ３．太鼓や拡声器など大きな大きな音の鳴るものの使用はご遠慮ください。

【そ の 他】 当日のイベント詳細は別途お知らせいたします。

以上

問い合わせ先 鳥栖市役所 企画政策部 総合政策課 〔担当〕有馬 〔電話〕0942-85-3511

平成 28 年 7 月 29 日

鳥栖市 総合政策課
鳥栖市投げ込み資料

	H280729_スカパー！Presents「新しい、まちなか広場に、歓声を！」久留米シティプラザオープン記念サガン鳥栖アウェイゲームパブリックビューイングの開催について
	フル ページ写真